estadia de un dia, extranjeros no residentes pagaran diez d6lares
(USA $ 10,00) 0 su equivalente en colones con la posibilidad de
visitar las dos areas, los visitantes nacionales y residentes pagaran
por una estadia de un dia, con la opci6n de visitar las dos areas, mil
seiscientos colones (¢ 1.600,00).

Parque Nacional Marino Ballena, por estadia de un dia, extranjeros
no residentes pagaran seis d6lares (USA $ 6,00) 0 su equivalente en
colones, los visitantes nacionales y residentes, por una estadia de un
dia, pagaran mil colones (¢ 1.000,00).
Parque Nacional Piedras Blancas, y Refugio de Vida Silvestre de

[...]

del Area de Conservaci6n Guanacaste, los visitantes pagaran por dia las
siguientes sumas:

Parque Nacional Santa Rosa, Para el Sector Terrestre diez d6lares
(USA $ 10,00) 0 su equivalente en colones, por dia para extranjeros
no residentes. Para nacionales y residentes, a tarifa sera de mil
cien colones (¢ 1.100,00). Para el Sector Marino quince d6lares
(USA $ 15,00) 0 su equivalente en colones, por dia para extranjeros
no residentes. Para nacionales y residentes, a tarifa sera de mil cien
colones (¢ 1.l00,00).
Parque Nacional Rinc6n de la Vieja, diez d6lares (USA $ 10,00) 0

[...]

del Area de Conservaci6n Pacifico Central, los visitantes pagaran las
siguientes sumas:

Parque Nacional Manuel Antonio, diez d6lares (USA $ 10,00) 0 su
equivalente en colones, par dia para extranjeros no residentes, Para
visitantes nacionales y residentes, la tarifa sera de mil seiscientos
colones (¢ 1.600,00) par dia,
Parque Nacional Carara, diez d6lares (USA$ 10,00) 0 su equivalente
en colones, par dia para extranjeros no residcntcs. Para visitantes
nacionales y residentes, la tarifa sera de mil colones (¢ 1.000,00) par
dia,
Refugio de Vida Silvestre Playa Hermosadiez d6lares (USA $ 10,00)